
ГЛАВНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
САНИТАРНЫЙ ВРАЧ 

ПО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ММ № VO___
г. Оренбург

О признании утратившим силу постановления главного государственного 
санитарного врача № 5 от 23.03.2020 «О введении ограничительных мероприятий»

Руководствуясь статьей 51 Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О 
санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»,

постановляю:
Признать утратившим силу постановление главного государственного 

санитарного врача № 5 от 23.03.2020 «О введении ограничительных мероприятий» 
(с изменениями и дополнениями от 31.07.2020, 16.09.2020).

Главный государственный 
санитарный врач 
по Оренбургской области Н.Е. Вяльцина


